2
[image: Константиновский район Герб_ЧБ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_________                                                                                № ____

	     г. Константиновск

О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 03.09.2021 № 78/857-П

          В соответствии с подпунктом "в" пункта 23 статьи 1 Федерального закона от 21.11.2022 N 448-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2023 году"  Администрация Константиновского района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Константиновского района от 03.09.2021 № 78/857-П «Об утверждении Порядка привлечения остатков средств на единый счет бюджета Константиновского района и возврата привлеченных средств» изменения согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Константиновского района В.И.Болотных.

 Глава Администрации
 Константиновского района                                                                  В.А.Дьячкин

Постановление вносит
Финансовый отдел Администрации
Константиновского района
Приложение
к постановлению
Администрации Константиновского района
от             №

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации
Константиновского района от 03.09.2021 № 78/857-П «Об утверждении
Порядка привлечения остатков средств на единый
счет бюджета Константиновского района и возврата привлеченных средств»

В пункте 3.2 раздела 3 приложения слова ".., а также при завершении текущего финансового года, но не позднее последнего рабочего дня текущего финансового года" исключить.

image1.jpeg